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1. The First Monday Toy Auction is held on the first Monday of each month except January, unless otherwise advertised. Occasionally the auction 
may be moved to a different Monday if it conflicts with other commitments. The auction will be advertised at antiquetoys.com.au at least 5 days 
prior to the auction date.

2. The First Monday Toy Auction is a public auction conducted at our auction venue. Bidders may participate at the auction venue or on the 
internet through Invaluable or AuctionZip, or they may leave absentee bids prior to the auction.

3. A buyer’s premium of 13.5% applies to all successful bids. An online bidding fee of 5% applies to successful bids placed online with Invaluable 
or AuctionZip (total fee for online bidders 18.5%). All fees include GST where applicable.

4. Bidding begins at each lot’s advertised starting price and increases according to the following bidding increments: 
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 $10 – $50 ...... $5 
 $50 – $500 ...... $10 
 $500 – $1000 ...... $50 
 $1000 +  ...... $100 
 

Bidders are requested to abide by the advertised bidding increments. If bids are received that do not conform to the increments, they may be 
rounded up or down to the nearest increment.

5. Bids may be placed by: (a) attending the auction and registering as a bidder; 
 (b) submitting an absentee bid by telephone, by email, through our website, or in person; 
 (c) registering as an internet bidder with Invaluable or AuctionZip; or 
 (d) telephone as a registered telephone bidder (by prior arrangement at the Auctioneer’s discretion).

6. All bidders must be registered before their bids will be accepted. All bidders must supply their names and addresses. Proof of identity may be 
required.

7. By submitting a bid the bidder agrees to purchase the lot upon which the bid has been placed if the submitted bid is the winning bid.
8. When absentee bids are placed, it is the absentee bidder’s responsibility to ensure that bids have been received and correctly recorded by the 

Auctioneer. If an email address has been supplied, a confirmation email of bids recorded will be sent to the bidder prior to the auction. After the 
auction, successful bidders will be notified, but we are not able to notify all unsuccessful bidders. It is the absentee bidder’s responsibility to find 
out whether bids have been successful.

9. An absentee bid is the bidder’s maximum bid, i.e. the highest amount that the bidder is prepared to pay. The winning bid on a lot may be less 
than the amount of the bid submitted, depending on the values of bids placed by other bidders.

10. At the “fall of the hammer”, the highest bidder will be the buyer. If conflicting bids are received, they will be processed in the order in which they 
were placed, if this can be ascertained. If there is a dispute, the lot will be auctioned again or withdrawn at the Auctioneer’s discretion. The 
Auctioneer’s decision shall be final.

11. The starting price, which usually includes any reserve, will be shown in the catalogue. Items will normally sell for the starting price or above. If 
no bids are received at the starting price, the starting price may be lowered at the Auctioneer’s discretion.

12. Lots may be viewed at our auction rooms prior to the auction during advertised viewing sessions and at other times by appointment. Lots may 
also be viewed at the auction venue on the day of the auction.

13. A catalogue of lots with descriptions and pictures is available on our website antiquetoys.com.au. Printed catalogues are available on request 
for $5.00 each.

14. Lots are sold with all faults if any. Unless otherwise specified, items are sold untested with no warranty given to their mechanical or electrical 
operation. Electrically operated units are sold as collectables and come with no guarantee of working condition or safety; if the purchaser 
intends to connect such a unit to an electrical supply, the unit must first be tested by qualified personnel to ensure its safety and performance.

15. No error in the description will void the sale or result in an adjustment of the price, unless theft or misadventure have occurred between viewing 
and sale. 

16. The Auctioneer reserves the right to accept or refuse any bid.
17. Unsold lots may be available for sale after the auction, at the Auctioneer’s discretion, and will incur a buyer’s premium of 18.5%.
18. Invoices will be sent to successful bidders on the day following the auction. All lots must be paid for within 48 hours of the invoice date.
19. Payment may be made by cash, credit card (MasterCard or Visa), EFTPOS, or direct deposit.  A 1.5% fee applies to credit card payments. 

Bank fees or limits may apply to credit card or EFTPOS payments.
20. All lots purchased must be paid for prior to delivery. Title to the goods will not pass to the purchaser until full payment for the goods has been 

received.
21. Goods may be picked up from the auction venue during the auction, or from our premises by arrangement, or they can be packed and posted 

by arrangement (postage & handling charges will apply). Since this is an auction transaction, not a retail sale, we operate on behalf of our 
vendors and do not make sufficient profit to subsidise packaging and postage costs. We charge a minimal packaging fee which only partly 
covers the costs of materials and labour.

22. If a purchase remains unpaid for a period of 7 days after the winning bidder has been notified, the sale will be cancelled and the lot(s) will be re-
auctioned; the defaulting purchaser will be barred from bidding in future auctions and our online auction houses will be notified of the default.

23. Uncollected goods may attract a storage fee. 
24. If purchased goods have not been picked up by 12 months after the auction, the item(s) will be re-auctioned without reserve and the former 

buyer will not be entitled to any proceeds or profit. We will make all reasonable attempts to contact the purchaser prior to disposing of the 
goods.

25. In the event of non-compliance with any of the above terms and conditions, the sale will be cancelled and the items purchased will be re-
auctioned without reserve and the former buyer will not be entitled to any proceeds or profit.

26. All costs and fees include 10% GST where applicable.
27. All prices displayed in the auction catalogue and quoted during the auction and all bids submitted are in Australian dollars (AUD).
28. In these conditions the word “Auctioneer” means Trains, Planes & Automobiles.
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Lot No. Description Starts at

1

Two Bachmann "Big Haulers" 1-gauge Street Cars "United 

Traction", one open and one closed. Untested, excellent in very 

good boxes. (2)  ($300­$600)

$250

2

Bachmann "Big Haulers" 96201 1-gauge Gandy Dancers Hand Car 

with Trailer. With tools glued to trailer. Passenger's head has come 

off (bumpy ride). Untested, very good in good box.  ($150­$250)

$100

3

Bachmann "Big Haulers" 81097 1-gauge Anniversary Edition 

D&RGW 4-6-0 Locomotive & Tender No. 12. Untested, appears 

unrun, excellent in very good box.  ($400­$600)

$300

4
Aristo-Craft 1-gauge Rio Grande "Lil' Critter" Diesel Switcher. 

Untested, very good.  ($300­$600)
$200

5

Aristo-Craft ART22605 1-gauge ATSF Centre Cab Industrial 

Switcher. Untested, appears unrun  but needs some cleaning, very 

good in fair box.  ($200­$300)

$150

6
Aristo-Craft ART-22715 1-gauge Monarch Butterfly Eggliner 

Locomotive. Untested, very good/excellent.  ($250­$350)
$200

7

Aristo-Craft ART-22310 1-gauge Santa Fe ALCO FA-1 Diesel 

Locomotive, warbonnet livery. Untested, part of undercarriage 

detail missing, otherwise very good/excellent, in good box.  

($400­$600)

$300

8

Aristo-Craft ART-29514 1-gauge Weight Set for Dash 9 

Locomotive. Includes screws and washers. Excellent in good box.  

($20­$40)

$10

9

Aristo-Craft ART20603 1-gauge ATSF Consolidation 2-8-0 

Locomotive & Tender No. 1966, black. With lights and smoke. 

Untested, appears unrun, excellent in good boxes.  ($600­$1000)

$400

10
Aristo-Craft 1-gauge GN Sound Tender. Very good in poor box.  

($150­$250)
$80

11

USA Trains R12053 1-gauge Union Pacific bogie Baywindow 

Caboose. With interior lighting. Excellent in very good box.  

($150­$250)

$100

12

Marklin 55024 1-gauge Berlin Commuter Passenger Set. Contains 

T93 2-6-0 Tank Locomotive; 2nd Class 6-wheel Passenger Coach; 

3rd Class 6-wheel Passenger Coach; 6-wheel Brake/4th Coach; 

Figures & Accessories in sealed packets; and Instruction Booklet. 

With DCC fitted. Detail part at rear of loco detached. Untested, 

very good/excellent in good/very good box.  ($3000­$4000)

$2,500

13

Three early Marklin (for English market) 1-gauge 4-wheel Midland 

Passenger Coaches: 1st/3rd; Full 1st; and Brake Van. A few 

scratches, some doors missing. Fair/good. (3)  ($250­$350)

$150

14
Book: "Explore the World of LGB", 216pp hard cover (Lehmann 

1998). Very good/excellent.  ($15­$25)
$10
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Lot No. Description Starts at

15
LGB 20020 1-gauge "Fortuna Flyer" fan-propelled Rail Car. 

Untested, appears unrun, excellent in very good box.  ($400­$500)
$300

16
LBG 16050 1-gauge R3 RH Motorised Points. Excellent in very 

good box.  ($100­$150)
$60

17

Set of four Bachman "Big Haulers" 1-gauge bogie D&RG Jackson 

Sharp Coaches: 89091 Coach; 89092 Mail Combine; 89093 

Baggage Car; and 89094 Observation Car. Excellent in very good 

boxes. (4)  ($350­$450)

$280

18

Three Bachmann "Big Haulers" 98172 1-gauge bogie Circus Horse 

Cars, with horses. Very good/excellent in very good boxes. (3)  

($300­$400)

$250

19

Bachmann "Big Haulers" 93830 1-gauge bogie Cupola Caboose 

"Ely Thomas Lumber Co.". Excellent in good box with one end 

damaged.  ($100­$150)

$80

20
Six 1-gauge plastic 4-wheel Hopper Wagons. Very good/excellent. 

(6)  ($100­$150)
$90

21
Aristo-Craft ART-40002 1-gauge ATSF 4-wheel Gondola. Boxed 

as new.  ($40­$80)
$30

22
Aristo-Craft ART-7404 1-gauge "Stone" Viaduct. As new in sealed 

box.  ($30­$60)
$20

23
Aristo-Craft ART-7101 1-gauge Covered Bridge, assembled. Very 

good.  ($150­$250)
$100

24

Aristo-Craft ART-7109 1-gauge Watch Tower Kit (unassembled). 

Appears complete, with instructions. Some parts stained, mostly 

very good, in good box.  ($100­$150)

$80

25
Aristo-Craft ART-7110 1-gauge Signal Bridge, assembled. Very 

good.  ($80­$140)
$60

26
Twelve 1-gauge plastic Telegraph Poles. Very good/excellent. (12)  

($40­$60)
$30

27
1-gauge plastic 2-storey Building with Shop Front. Good/very good.  

($100­$150)
$80

28
John Cervenka 1-gauge Short Engine Shed. Metal, wood & card. 

Very good.  ($60­$120)
$30

29
Quantity of 1-gauge Track. Ten lengths 570mm to 680mm; plus 

three 900mm lengths (not shown). Fair/good. (13)  ($100­$150)
$80
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Lot No. Description Starts at

30

AML (Accucraft) G293-10 1-gauge Box of twelve Code 332 

Aluminium 10-foot diameter Curved Tracks. Boxed as new.  

($200­$250)

$150

31 NO PICTURE
Three 6-foot lengths of AML (Accucraft) 1-gauge Code 332 brass 

Flex Track. As new. (3)  ($250­$350)
$150

32 Cassell's "Railways of the World" Part 1. Good.  ($20­$40) $10

33 Cassell's "Railways of the World" Part 17. Good.  ($20­$40) $10

34

Four Railway Books: "History of Steam Classics"; "In Praise of 

Steam"; "Trains Annual 1967"; and "Flashlights on Steam". All hard 

cover. Very good. (4)  ($20­$40)

$10

35
Book: "Great Trains of North America", P. B. Whitehouse, 144pp 

hard cover (Hamlyn 1974). Good/very good.  ($20­$40)
$10

36

Japanese O-gauge 3-rail Electric Motor. With four drive wheels 

and rear 2-wheel bogie. Includes part of front chassis with 

lampholder for headlamp. As is.  ($20­$40)

$10

37

Sakai O-gauge 3-rail Goods Set: Hudson & Pacific 2-6-2 

Locomotive & Tender; three bogie Wagons; Caboose; Track; and 

Power Controller. Untested, very good.  ($150­$250)

$100

38

Lionel O-gauge 3-rail Goods Set. Includes 2-4-2 Locomotive & 

Tender; three bogie Wagons; and thirteen sections of Track. A 

considerable amount of rust. Untested, fair.  ($150­$250)

$100

39
Lionel 6-8750 O-gauge 3-rail "The Rock" GP-7 Diesel Locomotive, 

blue. Untested, good/very good in fair/good box.  ($200­$400)
$150

40
Lionel 6-8860 O-gauge 3-rail "The Rock" Diesel Switcher, blue. 

Untested, good/very good in fair/good box.  ($200­$400)
$150

41

Modified Lionel O-gauge 3-rail Articulated Passenger Train 

"Fleionel DMU". Consists of a motor unit built from a tender, and 

four bogie coaches. Untested, very good.  ($200­$300)

$100

42

Six Lionel O-gauge bogie Wagons: WP Refrigerated Van; NYC 

Refrigerated Van; Stock Wagon; Lehigh Valley Hopper; NYC Open 

Wagon with Reels; and Caboose. Some damage to caboose roof, 

otherwise all very good, five in poor/fair boxes. (6)  ($150­$250)

$100

43

Set of three Lionel O-gauge 3-rail Amtrak Illuminated Budd Cars: 

RDC-4 Baggage/Mail Power Car and two RDC-1 Coaches. 

Untested, very good/excellent in good boxes. (3)  ($150­$250)

$120

44 Lionel O-gauge Goods Depot. Good/very good.  ($60­$120) $40
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Lot No. Description Starts at

45
Book: "TM's Lionel Price Guide" Volume 2, 232pp soft cover. 

Good/very good.  ($20­$40)
$10

46
Lionel 620 O-gauge bogie Searchlight Wagon, red. A few small 

chips to paintwork. Very good.  ($30­$60)
$20

47
Book: "Legendary Lionel Trains", J.A. Grams & T.D. Thompson, 

128pp hard cover (Kalmbach 2004). Excellent.  ($20­$40)
$10

48
Lionel O-gauge bogie Caboose No. 807, red with green roof. A few 

chips and scratches to paintwork. Very good.  ($30­$60)
$20

49

Book: "Greenburgh's Guide to Lionel Trains", Volume 1, R.E. 

LaVoie & M.A. Solly, 336pp hard cover (1991). Very 

good/excellent.  ($20­$40)

$10

50
Lionel 659 O-gauge bogie Side Tipping Wagon, green. A little paint 

loss and some rust. Good/very good.  ($30­$60)
$20

51
Lionel O-gauge 4-wheel Cattle Wagon No. 806, orange. A little 

paint loss and some scratches. Good/very good.  ($30­$60)
$20

52
Lionel O-gauge bogie Caboose No. 657, bright red. A few small 

chips to paintwork. Very good.  ($30­$60)
$20

53
Lionel O-gauge 4-wheel Open Wagon No. 902, green. A few chips 

to paintwork, a little rust. Good/very good.  ($30­$60)
$20

54
Lionel O-gauge bogie Open Wagon No. 652, yellow. Some paint 

loss on edges. Good/very good.  ($30­$60)
$20

55
Lionel O-gauge bogie Tank Wagon "Sunco", silver. A few 

scratches. Good/very good.  ($30­$60)
$20

56
Lionel 831 O-gauge 4-wheel Timber Wagon, green, with load. A 

little paint loss and some rust. Good/very good.  ($30­$60)
$20

57 O-gauge Electric Signal. Fair/good.  ($20­$40) $10

58
Rivarossi O-gauge Santa Fe Diesel Locomotive. With Kadee 

couplings. Untested, very good.  ($150­$200)
$50

59
K-Line K2628-01 O-gauge 3-rail PRR Speeder, with two figures. 

Untested, excellent in very good box.  ($100­$150)
$80
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Lot No. Description Starts at

60

K-Line for Lionel 2-11560 O-gauge 3-rail Santa Fe SD75 Diesel 

Locomotive, warbonnet livery. Slight damage to railings at front. 

Very good/excellent in very good box.  ($200­$400)

$150

61

K-Line K2780-48921C O-gauge 3-rail Pennsylvania GG1 Electric 

Locomotive No. 4892, green. With lights and operating 

pantographs. Untested, very good/excellent in very good box.  

($300­$600)

$250

62

K-Line K-3180-0094W O-gauge 3-rail Pennsylvania A5 0-4-0 

Locomotive & Tender No. 94, black. With lights, smoke and sound. 

Untested, excellent in very good box.  ($300­$600)

$250

63
Book: "K-Line Collector's Guide 1985-2000", 152pp soft cover. 

Good/very good.  ($20­$40)
$10

64

Six K-Line O/O27-gauge VGN bogie Coal Hoppers, with loads. Six 

different running numbers. Very good/excellent in fair/good boxes. 

(6)  ($400­$600)

$300

65

K-Line Trainmaster K2799-0052HS O-gauge 3-rail Virginian Diesel 

Locomotive. Untested, very good/excellent in very good box.  

($300­$500)

$200

66

K-Line K-40816 O-gauge "Starlite Diner", plastic carriage style 

diner, with interior lighting. Excellent, with original packaging.  

($60­$120)

$40

67 Kadee 805 O-gauge Pair of Couplings. Excellent.  ($10­$20) $5

68

American Flyer pre-war O-gauge clockwork tinplate "Minnehaha 

Express" Articulated Passenger Train. Consists of streamlined 

locomotive and two passenger coaches. Motor tested and working, 

some scratches and a fair bit of rust. Fair.  ($300­$500)

$100

69

Right-of-Way Industries (Ajin, Korea) ROWI-5009 O-gauge 3-rail 

Western Maryland Shay Locomotive & Tender No. 6, black. 

Untested, excellent in very good box.  ($600­$1000)

$500

70

Unique Art O-gauge 3-rail tinplate pair of Rock Island Diesel 

Locomotives, one powered and one dummy. Some scratches and 

scuffing, one headlamp missing. Good/very good. (2)  ($250­$350)

$100

71

Rail King O-gauge 3-rail NYC 4-6-4 Locomotive & Tender No. 

5344, black. Untested, very good, with wooden storage case.  

($300­$600)

$250

72

Williams O-gauge 2-rail Set of five NYC bogie Passenger 

Coaches, with interior lighting. Some polystyrene stuck to roofs. 

Very good in polystyrene packaging but without box.  ($300­$600)

$200

73

Reynolds/Athearn 0307 O-gauge Cotton Belt Box Car wood & 

metal Kit (unassembled). Appears complete, with instructions. Very 

good in very good box.  ($60­$100)

$40

First Monday Toy Auction October 2020 Page 5 of 30



Lot No. Description Starts at

74

Williams O-gauge 3-rail Union Pacific EMD SD-45 Diesel 

Locomotive No. 627. Untested, very good in wooden carrying case, 

with good original box.  ($300­$500)

$200

75

Two All Nation kit-built O-gauge bogie Passenger Coaches, green. 

With 6-wheel bogies and Kadee couplings. Very good. (2)  

($80­$160)

$60

76
O-gauge plastic 2-track Engine Shed, built from kit. Doors and 

some panels need to be re-attached. Good.  ($100­$200)
$60

77

Six Williams Reproductions O-gauge 3-rail Pennsylvania bogie 

Pullman Coaches: "Reading", "Irvington", "Manhattan", "Madison", 

"Carlisle", and Baggage Van. With interior lighting. Incudes 

additional window strips with passenger silhouettes. A little scuffing 

on some roofs. Very good/excellent in good boxes. (6)  

($400­$600)

$250

78

MTH Rail King 30-1160-0 O-gauge 3-rail Rio Grande 4-6-0 

Locomotive & Tender No. 781, yellow & black. With operating 

lights, smoke and whistle. Untested, excellent in excellent box.  

($500­$700)

$400

79
Two lengths of portable O-gauge 3-rail Track. Wooden sleepers 

with articulated rails, can be rolled up. Good/very good.  ($30­$60)
$20

80
Five O-gauge American bogie Wagons from Atlas and others. 

Good/very good. (5)  ($150­$250)
$100

81
Five scratch-built O-gauge bogie Grain Hoppers. With Kadee 

couplings, some damaged. Good/very good. (5)  ($150­$250)
$100

82

Three O-gauge 3-rail bogie Flat Wagons, each carrying two Mini 

Minors. One wagon missing a wheelset. Very good. (3)  

($100­$150)

$80

83
Five lengths of O-gauge Track, suitable for display track, one on 

wooden plinth. Very good. (5)  ($30­$60)
$20

84

Set of eight Atlas O-gauge bogie Cattle Wagons, plus a scratch-

built bogie Caboose. One wagon has a sound unit. Good/very 

good, with wooden storage case.  ($200­$300)

$120

85

"History of Model and Miniature Railways" Magazine Set. Includes 

two sets in binders and seventeen loose issues. Very good.  

($30­$60)

$20

86
Eleven 4-foot lengths of O-gauge brass Rail. Very good. (11)  

($20­$40)
$10

87
Pair of O-gauge 3-rail Points, LH & RH, with raised centre rail; plus 

some extra wooden pieces. Good. (2+)  ($50­$100)
$40
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Lot No. Description Starts at

88
German O-gauge 2-rail 0-4-0 Locomotive & Tender. Untested, 

fair/good.  ($100­$150)
$60

89
Two Fleischmann O-gauge 1st/2nd 4-wheel Passenger Coaches, 

green. Very good. (2)  ($50­$90)
$30

90

Three Fleischmann O-gauge 4-wheel Wagons: Logging Wagon 

with Load and Vigie; Closed Van; and Refrigerated Van. Some 

parts detached from logging wagon. Good/very good. (3)  

($90­$120)

$60

91

Three Fleischmann O-gauge 4-wheel Wagons: Low Side Wagon, 

with frame for cover; Tank Wagon "Aral"; and Refrigerated Van. 

Very good. (3)  ($90­$120)

$60

92

Two Fleischmann O-gauge 4-wheel 2nd/3rd Passenger Coaches. 

Roofs may have been overpainted. Very good, one in poor box. (2)  

($60­$80)

$30

93
Two Fleischmann O-gauge Guards' Vans, green. One very good; 

one missing door, good. (2)  ($50­$90)
$40

94
Two German O-gauge 4-wheel 2nd/3rd Passenger Coaches. A 

little paint loss. Good/very good. (2)  ($60­$120)
$40

95
Three Fleischmann O-gauge 4-wheel 2nd/3rd Class Passenger 

Coaches, red & cream. Very good. (3)  ($80­$120)
$50

96
Three Fleischmann O-gauge 4-wheel Passenger Coaches: two 

2nd/3rd Coaches and a Baggage Van. Good. (3)  ($90­$120)
$50

97

Four Fleischmann O-gauge 4-wheel Wagons: Guard's Van; Open 

Wagon; Logging Wagon with Load and Vigie; and Refrigerated 

Van. Very good. (4)  ($150­$200)

$60

98

Marklin O-gauge 3-rail 4-wheel Searchlight Wagon, camouflage 

livery (c. 1937). Pickup shoe has been replaced. A few minor 

blemishes to paintwork. Very good.  ($150­$250)

$150

99
Bing O-gauge GWR bogie Dining Car (1920s). Small dent in roof, 

a few chips to paintwork. Good/very good.  ($200­$300)
$120

100

Hornby Series (France) pre-war Nord 4-wheel Brake Van with 

Vigie, brown, OAG. A few small scratches on roof. Very good.  

($150­$200)

$130

101

Hornby Series (France) pre-war Nord 4-wheel Refrigerator Van 

with Vigie, white, OAG. Some paint loss, a little wear to labels. 

Good in fair/good box.  ($150­$200)

$130

102

Hornby Series O-gauge pre-war 4-wheel Double Wine Wagon, 

OAG. A few small scratches to paintwork. Very good in good box.  

($150­$200)

$130
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103

Six O-gauge 4-wheel Wagons: five Hornby, one missing an axle, 

otherwise all good, three in fair boxes; and an American Flyer 

Coach, good. (6)  ($60­$120)

$50

104 Five Hornby O-gauge 4-wheel Wagons. Good. (5)  ($50­$100) $40

105 Hornby O-gauge 4-wheel Passenger Coach. Fair/good.  ($15­$30) $10

106

Dinky pre-war No. 1 Station Staff Set of five Figures. Slight paint 

loss, figures have been re-strung in box. Very good in good box 

with Meccano Co. of America label.  ($150­$200)

$140

107

Bassett-Lowke BL99028 O-gauge 3-rail BR Diesel Goods Set: 

Class 20 Diesel Locomotive with three 4-wheel Ventilated Vans. 

Untested, boxed as new.  ($600­$1000)

$500

108

Bassett-Lowke BL99012 O-gauge 2/3-rail BR "Black Watch" 

Passenger Set: 4-6-0 Locomotive & Tender No. 46102, green; with 

three ACE Trains crimson & cream bogie Coaches. Includes two 

sets of destination boards. One coach has a few small dents in 

roof. Untested, very good/excellent in very good original wooden 

storage case.  ($1000­$2000)

$900

109

ACE Trains O-gauge 3-rail 4-4-0 Locomotive & Tender "NSWGR" 

No. 2006, green. Untested, very good/excellent in very good box.  

($400­$600)

$300

110

Book: "Brilliantly Old Fashioned, The Story of ACE O Gauge 

Trains", Allen Levy, 136pp hard cover (New Cavendish 2005). Very 

good/excellent.  ($30­$50)

$20

111
ACE Trains O-gauge 3-rail SAR 0-6-0 Locomotive & Tender No. 

64649, black. Untested, excellent in very good box.  ($400­$600)
$300

112

ACE Trains O-gauge 3-rail BR 4-6-2 Locomotive & Tender "Flying 

Scotsman" No. 60103, blue. Untested, excellent in very good box.  

($1500­$2000)

$1,000

113
Two O-gauge Brochures: ACE Trains Catalogue No. 1; and 

Darstaed 2-6-2T Instructions. Very good. (2)  ($30­$40)
$20

114

Three Locomotive Jigsaw Puzzles: two Victory wooden puzzles, 

very good in fair boxes; and a JR cardboard puzzle, very good in 

very good box. (3)  ($30­$60)

$20

115
Tibadee Timberworks wooden Steam Train Whistle. Excellent.  

($10­$20)
$5

116
Strong (Australia) O-gauge Level Crossing, with extra ramp. Good.  

($30­$60)
$20
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117

O Gauge House 3-rail NSWGR 32 Class Locomotive & Tender No. 

3251, black. With rear Kadee coupling. Untested, very good in 

good home-made wooden carrying case.  ($1000­$1500)

$800

118

O Gauge House 3-rail NSWGR 57 Class 4-8-2 Locomotive & 

Tender, black. Tested and working. Good/very good.  

($1500­$2500)

$1,000

119

O Gauge House 3-rail NSWGR Rail Car Set: Power Car; Dummy 

Power Car; and two Trailers. With Kadee couplings. Untested, 

fair/good, with wooden storage case.  ($800­$1200)

$600

120

Set of six wooden kit-built O-gauge NSWGR bogie End Platform 

Coaches. With six different running numbers, mixed Kadee and 

drop-link couplings. Very good/excellent, with custom-made 

wooden storage case. (6)  ($1500­$2500)

$1,000

121

Robilt O-gauge clockwork "Spirit of Progress" Passenger Set: 

"Edward Henty" Locomotive & Tender; two bogie Passenger 

Coaches; and Track. With key. Loco is early type, some surface 

rust on connecting rods. Very good in very good box.  

($1000­$1500)

$800

122
Original Robilt Model Railway Equipment Catalogue. Very good.  

($40­$80)
$30

123
"The Rose Series" black & white Postcard of "Spirit of Progress". 

Very good.  ($20­$30)
$15

124
Robilt (Australia) O-gauge 4-wheel Tank Wagon "Atlantic". A little 

paint loss. Good.  ($200­$300)
$130

125

Fox (Australia) O-gauge clockwork GW 4-4-0 Tank Locomotive 

No. 312, green, with open cab. Motor winds but needs some 

attention. Very good.  ($500­$700)

$350

126
Two Ferris O-gauge Bogies, plus a coupling and a few other parts. 

Good.  ($40­$60)
$30

127

Two Railway Books: "Australian Steam", soft cover; and 

"Australian Steam", A.E. Durrant, hard cover. Very good/excellent. 

(2)  ($15­$30)

$10

128
Three Australian Railway DVDs. Very good in very good boxes. (3)  

($15­$20)
$10

129 Three NSW Railway Pamphlets. Very good. (3)  ($20­$30) $15

130
Two Australian Railway Books: "Steam Album Second Division" 

and "Steam Pictorial". Both soft cover. Very good. (2)  ($15­$30)
$10
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131

Two Australian Railway Books: "Trains of Australia" and 

"Australia's Golden Age of Steam". Both hard cover large format. 

Very good/excellent. (2)  ($20­$40)

$15

132
Steam Locomotive Data Booklet, Public Transport Commission of 

NSW (1974). Good.  ($15­$30)
$10

133
Book: "Railview's New South Wales", S. Halgren & D. Lowe, 32pp 

soft cover (Lodestar). Very good.  ($25­$40)
$20

134
Book: "Eastern Suburbs Railway", 59pp soft cover (ARHS NSW 

1979). Good.  ($25­$50)
$20

135

Book: "Full Steam Across the Mountains", Phil Belbin & David 

Burke, 144pp hard cover, colour (Methuen 1981). Very 

good/excellent.  ($25­$50)

$20

136
Book: "Illawarra Mountain Railway", O.F. Jacobson, soft cover 

(Illawarra Historical Society 1977). Good/very good.  ($25­$50)
$20

137
Book: "Motive Power", Leon Oberg, 140pp hard cover (Kangaroo 

1995). Very good/excellent.  ($15­$30)
$10

138
Book: "Rack Railways of Australia", David Jehan, 112pp soft cover 

(2003). Very good.  ($25­$50)
$20

139
Book: "Rail Preservation in Australia", 96pp soft cover (Cromarty 

Press 1983). Very good.  ($25­$50)
$20

140
Book: "Silverton Tramway Locomotives", 25pp soft cover (Railmac 

1981). Very good.  ($25­$50)
$20

141
Book: "The Granville Train Disaster", Dan Monty, 149pp soft cover 

(Granville Memorial Trust 2006). Excellent.  ($40­$60)
$30

142
Book: "The Railways of J&A Brown", G.H. Eardley, 160pp soft 

cover (ARHS NSW 1972). Good.  ($30­$50)
$20

143
Booklet: "Your Guide to The Museum of Historic Engines, 

Goulburn, NSW", Leon Oberg (1972). Very good.  ($30­$50)
$20

144

Four Australian Railway Books: "In Praise of Trains in Australia"; 

"Romance of Australian Railways"; "Steam Pictorial"; and "Steam 

Album". Very good. (4)  ($20­$40)

$10

145
Framed Drawing "The Cooma Mail", by Andrew Dawes, 1999, 

pencil on paper. 743mm x 573mm. Very good.  ($250­$300)
$180
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146 Junee Roundhouse Coffee Mug. Excellent.  ($15­$30) $10

147
NSW Rail Transport Museum 1984 Wall Calendar. Very good.  

($5­$10)
$5

148
"The Great Zig Zag" 10th Anniversary Booklet, 72pp soft cover 

(1987). Very good/excellent.  ($15­$25)
$10

149

Book: "125 Years of the Sydney to Parramatta Railway", R.G. 

Preston, 151pp soft cover (NSW Rail Transport Museum). Very 

good.  ($25­$50)

$20

150
Book: "A Book of Australian Railway Journeys", John Cook, 261pp 

hard cover (Collins 1985). Excellent.  ($25­$50)
$20

151
Book: "An Australian Diesel Locomotive Pocketbook", Peter J. 

Clark, 151pp soft cover (ARHS NSW). Very good.  ($25­$50)
$20

152
Berg's plastic Storage Case for HO-gauge Trains. Very good.  

($40­$60)
$30

153

Lima HO-gauge Railways of Australia Passenger Set: 44 Class 

Diesel Locomotive No. 4469 with two bogie Passenger Coaches. 

Untested, very good in good boxes. (3)  ($100­$150)

$80

154

SDS HO-gauge Set of two 4-wheel BMF/NZFF Milk Tank Wagons 

"Oak". With Kadee couplings. Excellent in very good box.  

($90­$140)

$80

155

Two HO-gauge white metal Accessory Sets: Kerroby Models 42 

Class Sideframes with Brake Cylinders; and Pro Type C36 

Sideframes. As new in sealed packets. (2)  ($15­$30)

$10

156
Six Hanovale NW27 HO-scale Steel Coil Roll and Pewter Cradle 

Sets. As new in sealed packets. (6)  ($15­$30)
$10

157

Hornby OO-gauge 2-rail NSWR Goods Set: Diesel Locomotive No. 

34051; C&A 4-wheel Open Wagon; Readymix 4-wheel Cement 

Wagon; Blue Circle 4-wheel Cement Wagon; Peters 4-wheel Milk 

Tank Wagon; and 4-wheel Brake Van. Without track. Includes 

tunnel portal and large quantity of plastic figures and signs. 

Untested, very good/excellent in good box.  ($200­$250)

$150

158
Hornby PS5 Power Controller, 240VAC. Untested, very good.  

($40­$80)
$30

159
Hornby OO-gauge VR bogie Baggage Car, blue. Very good in very 

good box.  ($30­$60)
$25
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160
Hornby OO-gauge 2-rail 0-6-0 Tank Locomotive, green. Untested, 

very good.  ($40­$60)
$30

161
Hornby R229 OO-gauge bogie Pullman Coach. Excellent in good 

box.  ($30­$60)
$20

162
Hornby R431 OO-gauge SR bogie Composite Coach, blue. Very 

good in good box.  ($30­$60)
$20

163 Hornby R476 OO-gauge Conversion Track. Very good.  ($10­$15) $5

164
Hornby R751 OO-gauge 2-rail BR Co-Co Diesel Locomotive No. 

D6830. Untested, very good in very good box.  ($100­$150)
$80

165

Quantity of Hornby and Tri-ang OO-gauge Track Items: twenty-five 

Curves; nine Short Curves; three Points; and seven Crossings. 

Very good, some in original packaging.  ($20­$40)

$15

166

Quantity of OO-gauge Items: Hornby Station Halt; card & plastic 

Station Building on Hornby base; five Hornby Platform Sections; 

and several Hornby Instruction Sheets. Good/very good.  

($20­$40)

$15

167

Quantity of Tri-ang OO-gauge 2-rail Track. Marked "Made in 

Australia" and "Made in South Africa". Includes fifteen curves, a 

few straights, points, and uncouplers. Fair/good.  ($60­$120)

$50

168
Hornby OO-gauge 2-rail Turntable. With instruction sheet. 

Good/very good.  ($50­$80)
$30

169
Two Hornby OO-gauge silver bogie Coaches: Dining Car and 

Baggage Car. Very good in good/very good boxes. (2)  ($40­$80)
$30

170

Hornby OO-gauge 2-raill BR 0-6-0 Tank Locomotive No. 47606, 

black. Untested, very good. Plus five lengths of track, suitable as 

display track.  ($40­$60)

$30

171
Hornby OO-gauge Southern 1st/3rd bogie Passenger Coach, 

green. Good.  ($30­$50)
$20

172
Hornby Power Control Unit III, 240VAC. Untested, good.  

($50­$100)
$40

173

Hornby "Steam Memories" 03576 OO-gauge LNER 4-6-0 

Locomotive & Tender "Manchester United" No. 2862, green. Non-

running display model, hand-painted, mounted on wooden plinth. 

Excellent in good/very good box.  ($150­$200)

$150
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174
Eleven OO-gauge Wagons from Hornby and others. Good/very 

good. (11)  ($30­$50)
$20

175
Three plastic Storage Boxes, suitable for HO trains. Each 280mm 

x 85mm x 52mm. Very good. (3)  ($10­$30)
$5

176

Three Railway VHS Videos: "Out & Back"; "Confessions of a Train 

Spotter"; and "Just Australian Trains". Very good in very good 

boxes. (3)  ($15­$30)

$10

177
Coloured Print of "Lady of the Lake" Locomotive. 242mm x 

178mm. Very good.  ($20­$40)
$10

178
Four Sections of Hornby R476 OO-gauge Conversion Track. 

Good/very good. (4)  ($15­$30)
$10

179
Matchbox Models of Yesteryear 1829 Stephenson's Rocket. With 

certificate. Excellent in excellent box.  ($30­$60)
$20

180

Tri-ang OO-gauge 2-rail BR 0-4-0 Diesel Locomotive No. D2907, 

green. Body loose from chassis, one coupling broken. Untested, 

good/very good.  ($30­$60)

$20

181
Tri-ang OO-gauge 2-rail BR 4-6-0 Locomotive & Tender No. 

61572, black. Untested, very good.  ($60­$120)
$50

182
Quantity of British Railway Industry Magazines and Brochures. 

Fair.  ($15­$30)
$10

183

Quantity of HO/OO-gauge Items: SNCF 0-4-0 Electric Locomotive; 

bogie Passenger Coach; Tri-ang bogie Van; two 4-wheel Wagons, 

one missing an axle; some Figures and a Car. Good/very good. 

(5+)  ($50­$100)

$40

184
Tri-ang R555C OO-gauge Pullman Train 2-car Passenger Set. 

Untested, very good in very good box.  ($300­$400)
$280

185
Two Tri-ang OO-gauge bogie Clerestory Coaches, red & white. 

Very good. (2)  ($30­$60)
$25

186
Two Tri-ang OO-gauge BR crimson & cream bogie Corridor 

Coaches. Very good. (2)  ($30­$60)
$25

187

Quantity of Tri-ang OO-gauge 2-rail Track: eight long curves; 

seven short curves; twelve straights; two RH points; and scissors 

crossover. Some rust on rails. Fair. (30)  ($30­$60)

$20

188
"Country Life" Magazine, February 11th 1982. Includes railway 

articles. Good.  ($10­$20)
$5
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189

Airfix OO-gauge Esso Tank Wagon Kit (unassembled). Appears 

complete, with instructions and decals. Excellent in good box.  

($20­$40)

$10

190

Book: "Ephemera of Travel & Transport", J. Anderson & E. 

Swinglehurst, 96pp hard cover (New Cavendish 1981). Very good.  

($20­$40)

$10

191

Four Lima HO-gauge bogie Wagons: two Tank Wagons; Open 

Wagon; and Closed Wagon. Excellent in very good boxes. (4)  

($50­$100)

$40

192 Five BR Locomotive Coloured Prints. Very good. (5)  ($10­$20) $5

193

Five Bachmann HO-gauge Central Pacific Items: four bogie 

Passenger Coaches, excellent; and bogie High Side Wagon, 

excellent in very good box. (5)  ($60­$120)

$40

194
Bachmann HO-gauge 4-4-0 Locomotive & Tender "Jupiter". 

Missing coal load. Untested, fair/good.  ($40­$60)
$30

195
AHM HO-gauge 2-rail Lehigh Valley GP-18 Diesel Locomotive No. 

305, red. Untested, excellent in good box.  ($50­$100)
$40

196
Fleischmann HO-gauge Santa Fe Diesel Locomotive, warbonnet 

livery. Untested, very good in good box.  ($50­$90)
$40

197
Italeri 8703 HO-gauge Freight Car F Kit (unassembled). As new 

sealed in very good box.  ($15­$30)
$10

198

Kato 37-1010 HO-gauge 2-rail Southern Pacific EMD NW2 Phase 

2 Diesel Locomotive No. 1313. With Kadee couplings. Untested, 

very good in very good box.  ($150­$200)

$100

199
Large quantity of HO/OO-scale Buildings. Fair/good. (35)  

($40­$80)
$30

200
Large quantity of HO/OO-scale Track from Jouef and others; plus 

a plastic curved platform. Good.  ($20­$40)
$10

201
Two Lima HO-gauge Santa Fe Diesel Locomotives: one power car 

and one dummy. Untested, good. (2)  ($80­$120)
$50

202
Two Walthers HO-gauge bogie Tank Wagons: "Sunoco" and 

"Conoco". Excellent in very good boxes. (2)  ($20­$40)
$15

203
Tyco 233 HO-gauge 2-rail 1890 AT&SF 4-6-0 Locomotive & 

Tender. Untested, good/very good in poor box.  ($50­$100)
$40
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204
Woodland Scenics D218 HO-scale 1914 Diamond T Grain Truck 

Kit (unassembled). As new on sealed card.  ($15­$30)
$10

205
Italian Wooden Framed Print of Stephenson's Rocket, 490mm x 

390mm. Excellent.  ($200­$250)
$150

206

Large quantity of HO/OO-gauge Track from Lima, Life-Like and 

others, with steel rails. Includes a large number of curves, some 

straights, points, and crossings. Good/very good.  ($40­$80)

$30

207
Quantity of HO/OO-gauge Track from Hornby, Peco and others. 

Includes straights, curves and points. Good.  ($40­$80)
$30

208 Six HO-gauge Signals of various types. Fair/good. (6)  ($50­$100) $40

209

Six Acurail HO-gauge bogie Wagons: five Flat Wagons with three 

Containers; and Auto Carrier. Very good/excellent. (6)  

($100­$150)

$50

210
Quantity of O-scale Buildings, Building Kits, and Accessories. 

Ranging from fair to very good.  ($30­$60)
$20

211
Lima HO-gauge 2-rail Southern 0-4-0 Tank Locomotive No. 4572, 

green. Untested, very good/excellent.  ($50­$90)
$40

212
LMB HO-gauge 2-rail Great Northern 4-6-2 Locomotive & Tender 

No. 1450, black. Untested, good in good box.  ($250­$350)
$200

213

Mehanotehnika (Yugoslavia) HO-gauge 2-rail Atlantic Coast Line 4-

6-2 Locomotive & Tender No. 1523, black. Loco body loose from 

chassis, cab roof loose. Untested, vey good in good box.  

($60­$100)

$40

214

Mehanotehnika (Yugoslavia) HO-gauge 2-rail Trolleycar "Third 

Avenue Railway System". Untested, excellent in good box.  

($30­$60)

$20

215

Tenshodo HO-gauge 2-rail brass Great Northern Class F-8 2-8-0 

Locomotive & Tender No. 1219. With rear Kadee coupling. 

Untested, very good in good box.  ($400­$600)

$350

216

Oriental Limited (Jonan, Japan) HO-gauge 2-rail brass Great 

Northern Gas Electric Locomotive No. 2300 with matching bogie 

Passenger Coach. With Kadee couplings. Untested, very 

good/excellent in good box.  ($600­$1200)

$500

217
NWSL (Korea) HO-gauge brass Great Northern Caboose, red. 

With Kadee couplings. Good/very good.  ($250­$350)
$200
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218

Quantity of Bachmann HO-gauge items: Bridge and Trestle Set, 

missing one piece; Santa Fe Bo-Bo Diesel Locomotive; Erie 

Lackawanna bogie Van; Santa Fe bogie Caboose; bogie Tank 

Wagon "Dyanamid"; two Straight Tracks; and eleven Curved 

Tracks. Very good/excellent, most in very good boxes.  ($60­$100)

$40

219

Quantity of Jouef HO-gauge 2-rail Points: four 4044 RH, four 4045 

LH, four 4184 RH, four 4185 LH, all very good in very good boxes; 

plus four RH Points unboxed, very good. (16+)  ($30­$60)

$20

220

Six HO-gauge Santa Fe bogie Passenger Coaches, green, from 

Rivarossi and others. Ranging from fair to very good, most boxed. 

(6)  ($50­$100)

$40

221
Three Atlas HO-gauge N&W bogie Box Cars, weathered. With 

Kadee couplings. Excellent. (3)  ($40­$60)
$30

222

Three HO-gauge Union Pacific bogie Passenger Coaches: two 

Bachmann, one missing an axle; and a Mantua Kit, unassembled, 

appears complete, boxed. Very good/excellent. (3)  ($40­$60)

$30

223

Soma battery-operated Train Set. Includes locomotive & tender; 

two coaches; track; accessories; and play mat. Very 

good/excellent in very good box.  ($30­$60)

$20

224
"Micro Power" diecast Train Set. Includes two locomotives, six 

wagons, and play mat. Excellent in good box.  ($30­$60)
$25

225
Wooden Display Cabinet for M.B. John & Hattersley Hydraulic 

Valves. 455mm x 530mm x 115mm. Very good.  ($30­$60)
$20

226
Franklin Mint B11KE72 Universal Equinoctial Sundial. With 

certificate. Excellent in original packaging.  ($30­$60)
$20

227
Rico pressed steel Cement Truck. Length 450mm. Some rust and 

paint loss. Fair.  ($30­$40)
$15

228
Tonka pressed steel Caterpillar D8 Dozer. Length 300mm. Some 

paint loss and rust. Fair.  ($20­$30)
$10

229
Tonka pressed steel Shovel Tractor, green. Length 310mm. 

Missing some parts. Good.  ($30­$50)
$20

230
Ny-Lint pressed steel Grader-loader. Length 570mm. Missing 

shovel lift mechanism. Good.  ($40­$60)
$20

231
Tonka pressed steel Shovel Tractor, yellow. Length 310mm. Some 

rust, may be missing some parts. Fair.  ($20­$40)
$15
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232
Two Buddy L pressed steel & plastic Jeeps. Length of each 

approx. 140mm. Some parts missing. Fair/good. (2)  ($10­$20)
$5

233

Corgi Mettoy tinplate clockwork London Routemaster Double 

Decker Bus. Tested and working. Excellent in excellent box.  

($100­$120)

$80

234 72-inch Rubber Snake. Very good in very good box.  ($20­$30) $10

235
Alps (Japan) plastic & plush pull-along Little Princess Poodle Pup. 

Height approx. 210mm. Very good in good box.  ($60­$120)
$50

236

Alps (Japan) tinplate, plastic & plush clockwork Park Avenue 

Poodle. Height 210mm. With attached key, jumps and squeaks, 

tested and working. Very good in good box.  ($150­$250)

$100

237

Leader (USA) 820/1 plastic & plush "Pretty Pets" battery-operated 

Dog, with raspberry scented necklace. Height approx. 140mm. 

With batteries, walks and sits up, tested and working. Very 

good/excellent in very good box.  ($50­$100)

$40

238

Linemar (Marx, Japan) J-4588 tinplate battery-operated Telephone 

Bear. Height approx. 180mm. Phone rings, bear answers and has 

a chat. With batteries, tested and working except that notepad 

does not light up. Power switch has been replaced, original is 

included. Very good in good box.  ($300­$600)

$290

239

Marx (UK) 735 tinplate & plastic clockwork Climbing Fireman. With 

attached key, tested and working. The two halves of the fireman's 

body have separated but are otherwise undamaged. Very good in 

very fair box.  ($150­$250)

$100

240

Modern Toys (Japan) tinplate "Ring Ring Phone". Height approx. 

110mm. With pull-cord clockwork bell mechanism, tested and 

working. Very good in good box.  ($50­$100)

$40

241
Plastic Doll with Dinky 105B Wheelbarrow. Height of doll 130mm. 

Very good. (2)  ($30­$60)
$20

242

Playart 3132 plastic battery-operated Zot the Robot. Height 

260mm. With batteries, tested and working. Very good in good 

box.  ($100­$200)

$60

243 Two Popup Game Books. Very good. (2)  ($30­$60) $20

244
Three Issues of "Popular Mechanics" Magazine from 1952, 1955 

and 1957. Two missing covers. Fair. (3)  ($15­$30)
$10

245
"Model Engineer" Series Handbook: "Simple Experiments in Static 

Electricity", third edition. Missing cover. Fair.  ($15­$30)
$10
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246
Ideal 2354 "Buck-a-roo" Bucking Mule Game. Appears complete, 

instructions in lid. Very good in very good box.  ($50­$100)
$40

247

Two Books: "Model Engineer Vol. 144 Part 1 1978", hard cover, 

good/very good; and "Model Engineering Plans Handbook", soft 

cover, very good. (2)  ($20­$40)

$10

248
Stonecastle Chess Set, with stone pieces. Includes board, 380mm 

x 380mm. Excellent in original packaging.  ($50­$100)
$40

249

Franklin Mint B11Z136 Harley-Davidson "Monopoly The Collector's 

Edition Set". Beautifully detailed wood & metal board, 545mm x 

545mm, with banker's drawer to hold playing pieces. Includes 

instruction booklet, playing pieces in sealed boxes, and a sealed 

envelope (perhaps a certificate). Limited edition No. 2136 of 5000, 

with plaque. As new in original packaging.  ($600­$800)

$500

250
"The Chessmen" L2196EA Set of Australian Animal Chess Pieces. 

Heights 60mm to 75mm. Excellent in very good box.  ($60­$100)
$40

251
"The Chessmen" L2182CH Set of Robin Hood Chess Pieces. 

Heights 65mm to 75mm. Excellent in very good box.  ($60­$100)
$40

252
Motorific Boats battery-operated Automatic Bailer. Untested, very 

good in good display box.  ($15­$30)
$10

253

Dragon 1004 1:350 scale Ship Kit (unassembled): USS "Bunker 

Hill". As new in sealed box, box slightly distorted by shrink-wrap.  

($30­$60)

$25

254

Dragon 1006 1:350 scale Ship Kit (unassembled): USS 

"Spruance". As new in sealed box, box slightly distorted by shrink-

wrap.  ($30­$60)

$25

255
Dragon 7011 1:700 scale Set of Soviet Air-cushion Landing Crafts 

(unassembled kits). As new in sealed box.  ($25­$50)
$20

256
Gearbox Military Classics 1:700 scale diecast Ship USS 

"Indianapolis". Excellent in very good box.  ($20­$40)
$10

257
Gearbox Military Classics 1:700 scale diecast Ship USS "New 

Jersey". Excellent in very good box.  ($20­$40)
$10

258

Hasegawa WLE090 1:700 scale Waterline Ship Kit (unassembled): 

Japanese Special Hospital Ship "Hikawamaru". As new in sealed 

box.  ($30­$60)

$20

259

Italeri 518 1:720 scale Ship Kit (unassembled): Soviet Aircraft 

Carrier "Admiral Kuznetsov". As new in sealed box, box slightly 

distorted by shrink-wrap.  ($30­$60)

$20
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260
Monogram 6019 1:144 scale US and USSR Missile Display Set. As 

new in sealed box, box distorted by shrink-wrap.  ($30­$60)
$20

261

Otaki OT1-77-1000 1:600 scale motorised Ship Kit (unassembled): 

USS "New Jersey". Appears complete, with instructions. Very 

good/excellent in very good box.  ($40­$80)

$30

262

Otaki OT1-78-1000 1:800 scale motorised Ship Kit (unassembled): 

USS "America". Missing motor, appears otherwise complete, with 

instructions and decals. Very good/excellent in very good box.  

($40­$80)

$30

263

Revell 5229 1:400 scale Ship Kit (unassembled): Silja Line GTS 

"Finnjet". Appears complete, with instructions and decals. Very 

good in good box.  ($30­$60)

$20

264
Three Ship Books: "Falling Star"; "Ocean Liners of the Past"; and 

"Cunard White Star Liners of the 1930s". Very good. (3)  ($20­$40)
$15

265
Three small Ship Books: "Atlantic Meeting"; "Ships"; and "The 

Dumpy Pocket Book of Ships". Good/very good. (3)  ($20­$40)
$15

266

Dragon 1002 1:350 scale Submarine Kit (unassembled): USS 

"Ohio". Appears complete, with instructions and decals, parts in 

sealed packets. Excellent in fair/good box.  ($30­$60)

$25

267

Franklin Mint 1:550 scale diecast & plastic Battleship USS 

"Missouri". In wood & acrylic display case, with certificate. 

Excellent.  ($350­$500)

$250

268
Airfix 03205 1:600 scale Ship Kit (unassembled): HMS "Fearless". 

As new in sealed box.  ($30­$50)
$20

269

Airfix 04205 1 1:600 scale Ship Kit (unassembled): HMS 

"Warspite". Appears complete, with instructions, parts in sealed 

packet. Excellent in good/very good box.  ($30­$50)

$20

270

Book: "Commodore: War, Peace and Big Ships", Sir James Bisset, 

470pp hard cover (Angus & Robertson 1961). Very good.  

($20­$40)

$15

271

Book: "Britain's Sea Story", E.E. Speight & R. Morton Nance, 

427pp hard cover (Henry Frowde, Hodder & Stoughton 1912). 

Good.  ($40­$60)

$30

272
Book: "A Book of Sea Journeys", Ludovic Kennedy, 395pp soft 

cover (Fontana). Good/very good.  ($15­$30)
$10

273
Book: "British Passenger Liners of the Five Oceans", C.R. Vernon 

Gibbs, 559pp hard cover (Putnam 1963). Very good.  ($15­$30)
$10

274
Book: "Brown's Signalling", 211pp hard cover (Brown, Son & 

Ferguson 1965). Very good.  ($15­$30)
$10
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275
Book: "Days of the Steamboats", William H. Ewen, 112pp hard 

cover (Parents' Magazine Press 1967). Very good.  ($30­$60)
$25

276

Book: "Doctor at Sea", Richard Gordon, 219pp hard cover (Michael 

Joseph 1953, 2nd impression before publication). Good/very good.  

($15­$30)

$10

277
Book: "Lion of the China Sea", William Olson, 116pp hard cover 

(P&O Australia 1976). Very good.  ($15­$30)
$10

278
Book: "Maritime Survey 1973", 56pp soft cover (The Navy 

League). Good/very good.  ($15­$30)
$10

279
Book: "Sail ho!", Sir James Bisset, 272pp hard cover (Mariners 

Library 1961). Very good.  ($15­$30)
$10

280
Book: "Sea Jargon", Lew Lind, 160pp hard cover (Kangaroo 1983). 

Very good.  ($15­$30)
$10

281
Book: "Ships' Figureheads", M.K. Stammers, 32pp soft cover 

(Shire Publications 1983). Very good.  ($10­$20)
$10

282
Book: "Ships 'Sixtynine", Paul Clegg, 96pp hard cover (Ian Allan 

1968). Very good.  ($15­$25)
$10

283
Book: "The Guinness Book of Ships and Shipping", Tom Hartman, 

265pp hard cover (1983). Very good.  ($15­$25)
$10

284
Book: "The Kaiser's Pirates", John Walter, 192pp hard cover 

(Arms and Armour 1994). Very good.  ($15­$25)
$10

285
Book: "The Royal Navy and the Falklands War", David Brown, 

384pp soft cover (Arrow 1989). Very good.  ($20­$40)
$15

286
Book: "The Schooner That Came Home", Harlan Trott, 117pp hard 

cover (Cornell Maritime Press 1958). Good/very good.  ($15­$30)
$10

287
Book: "The Wonder Book of Ships", 224pp hard cover (Ward, Lock 

& Co., 20th edition). Good.  ($15­$30)
$10

288
Book: "The Wreck of the Memphis", Edward L. Beach, 312pp hard 

cover (Jarrolds 1967). Good/very good.  ($15­$30)
$10

289
Books: "Model Shipwright" Volumes IV and V, total 804pp soft 

cover (Conway Maritime Press 1980). Very good. (2)  ($30­$50)
$20
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290
Two Model Ship Books: "Scale Model Sailing Ships" and "Lusci's 

Ship Model Builder's Handbook". Very good. (2)  ($20­$40)
$15

291
Cararama "Junior Rescue" Set. Contains truck with boat and 

trailer, approx. 1:64 scale. Excellent in very good box.  ($15­$30)
$10

292
"Bratz Girls" American Sports Car. Length 460mm. With operating 

radio in dashboard. Includes a plastic figure. Excellent.  ($20­$30)
$10

293
Corgi Queen Elizabeth II Golden Jubilee Coach and Horses, on 

wooden display plinth. Excellent in excellent box.  ($80­$100)
$60

294

Corgi 261 1:36 scale diecast "Spiderbuggy" CJ5 Jeep. With 

Spiderman figure, missing boom arm and net. Fair/good.  

($10­$15)

$5

295
Corgi CC85903 1:36 scale Queen Elizabeth Golden Jubilee Taxi. 

Excellent in excellent box.  ($15­$30)
$10

296 Corgi Classics 1910 Daimler. Some paint loss. Fair.  ($10­$20) $5

297
Corgi Land Rover Series II LWB Tow Truck. Some paint loss. 

Good.  ($40­$50)
$25

298
Corgi Land Rover Series II LWB, green, with Rice Pony Trailer, 

red. Some paint loss on edges. Good/very good. (2)  ($60­$80)
$40

299
Maisto 31800WMC 1:18 scale diecast 1997 Mercedes Benz ML 

370, black. As new in good/very good box.  ($25­$50)
$20

300
Revell 1:18 scale diecast Mercedes Benz 220 SE, maroon. Very 

good.  ($25­$50)
$20

301
Revell 1:18 scale diecast Mercedes Benz 300 SE, dark blue. Very 

good.  ($25­$50)
$20

302
Bburago 0536 1:25 scale diecast 1992 Ferrari 456 GT, dark 

magenta. Excellent in very good box.  ($25­$50)
$20

303
Bburago 1:24 scale diecast 1948 Jaguar XK120, red. One front 

side lamp missing, otherwise excellent.  ($20­$40)
$10

304
Four diecast & plastic Mini Minors: two 1:28 scale and two 1:24 

scale. Very good. (4)  ($30­$60)
$20
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305
Racing Champions 1:24 scale diecast NHRA Dragster "King 

Kenny". Excellent in good box.  ($30­$50)
$20

306
Racing Champions 1:24 scale diecast NHRA Dragster 

"McDonalds". Excellent in fair/good box.  ($30­$50)
$20

307
Motor Max 1:24 scale diecast Toyota Land Cruiser FJ40 SWB 

Hard Top, dark green. Excellent in very good box.  ($40­$60)
$25

308
Motor Max 1:24 scale diecast Toyota Land Cruiser FJ40 SWB Soft 

Top, red. Excellent in very good box.  ($40­$60)
$20

309
Road Tough 92038 1:18 scale diecast 1989 Lexus LS400, white. 

Excellent in good/very good box.  ($25­$50)
$20

310
Road Signature 1:18 scale diecast 1992 Toyota Land Cruiser 80 

Series, blue. Excellent in very good box.  ($40­$60)
$25

311

Saico DP5007-9 1:26 scale diecast & plastic pull-back action 

Morris Minor Police Car. A little spotting on paintwork. Very good.  

($10­$20)

$10

312
Sun Star 1:24 scale diecast Queen's Silver Jubilee Routemaster 

Double Decker Bus. Excellent in very good box.  ($200­$250)
$150

313
Two diecast & plastic Mini Coopers. Two different sizes, both 

claiming to be 1:24 scale. Very good. (2)  ($15­$30)
$10

314
Two Rastar 1:24 scale plastic radio-controlled Mini Coopers, with 

one controller. Untested, very good. (3)  ($15­$30)
$10

315
1:32 scale diecast Toyota Land Cruiser J70 SWB 4x4, dark grey. 

Excellent.  ($20­$40)
$15

316
Six diecast & plastic Vehicles of various types, mostly 1:32 & 1:36 

scale. Very good. (6)  ($30­$50)
$20

317

Tamiya 3624-1500 1:35 scale USM-1 Abrams Tank Kit 

(unassembled). Appears complete, with instructions and decals, 

parts in sealed packets. Excellent in good box.  ($30­$60)

$25

318

Tamiya 3627-1600 1:35 scale Merkava Israeli Tank Kit 

(unassembled). Appears complete, with instructions, parts in 

sealed packets. Excellent in very good box.  ($30­$60)

$25

319
Quantity of Matchbox Battle Kings Tanks with Transporter. Very 

good. (8)  ($40­$80)
$30
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320
Matchbox Models of Yesteryear YS38 1920 Rolls Royce Armoured 

Car. With certificate. Excellent in excellent box.  ($30­$60)
$20

321
Three diecast & plastic Cars: 1:32 scale BMW Z4; approx. 1:43 

scale Jaguar; and 1:43 scale MGB. Very good. (3)  ($30­$50)
$20

322
Book: "Vintage Cars in Colour", 64pp hard cover (Cathay 1980). 

Very good.  ($15­$30)
$10

323 Book: "1988 Redex Variety Club Bash". Very good.  ($30­$60) $25

324
Book: "The Encyclopedia of Dream Cars", Chris Rees, 256pp hard 

cover (Lorenz 1998). Very good/excellent.  ($15­$30)
$10

325

Framed Newspaper Clipping from "Country Life and Stock and 

Station Journal", May 29th 1925, featuring advertisement for 

Sunbeam Car. Frame 436mm x 240mm. Very good.  ($15­$30)

$10

326
Framed Print of Oil Painting of an old car wreck in a paddock. 

405mm x 555mm. Very good/excellent.  ($15­$30)
$10

327
Framed Print of Oil Painting of 1912 Ford Model T Roadster, by 

Brian Baigent. 530mm x 430mm. Very good.  ($30­$60)
$20

328

Print of Line Drawing of Foden Steam Wagon "The Dorset 

Rambler", by Brian T. Perry, 1968. 419mm x 284mm, mounted on 

board. Good/very good.  ($15­$25)

$10

329
Quantity of Vintage Car porcelain Plates, Dishes, Ashtrays and 

Coasters. Very good. (20+)  ($30­$60)
$20

330
Quantity of Vintage Car Items. Includes framed print; posters; and 

sheets of stickers and transfers. Very good. (6)  ($30­$60)
$20

331 Quantity of Automotive Brochures. Very good.  ($20­$30) $10

332
Selection of Cups, Saucers and Mugs with Automotive Themes. 

Excellent. (9)  ($30­$60)
$20

333

Three Framed Vintage Car Mirror-backed Prints: Rolls Royce 

Silver Ghost and two (identical) Bugattis. Each 408mm x 306mm. 

Good. (3)  ($30­$60)

$20

334
Three Vintage Car Metal Mounted Artworks. Widths from 300mm 

to 410mm. Very good. (3)  ($30­$60)
$10
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335
Small plastic Tank Transporter with Bridge Layer. Very good.  

($40­$80)
$30

336
Assortment of mostly Military Vehicles and other bits & pieces. 

Good/very good. (16)  ($15­$30)
$10

337

Hasegawa MB-033 1:72 scale German "Karl" with Munitionspanzer 

IV Kit (unassembled). Appears complete, with instructions, parts in 

sealed packets. Excellent in good box.  ($30­$60)

$20

338

Matchbox PK-177 1:76 scale Churchill AVRE Tank Kit 

(unassembled). Appears complete, with instructions. Very 

good/excellent in good box.  ($30­$60)

$20

339
Seven Amercom World War II German Armoured Vehicles, 

approx. 1:43 scale. As new in sealed packaging. (7)  ($40­$60)
$20

340
Six Amercom World War II German Armoured Vehicles, approx. 

1:43 scale. As new in sealed packaging. (6)  ($40­$60)
$20

341

Britains 1:32 scale diecast & plastic Land Rover Series II LWB, 

blue with orange interior. With operating steering and opening 

doors. Some paint loss, one mirror missing. Good.  ($40­$50)

$25

342

Four Road Champs 1:43 scale diecast Police Cars: "Orlando 

Police"; "City of Sacramento"; "Metropolitan Police Washington 

DC"; and "New Jersey State Police". Very good. (4)  ($40­$60)

$20

343
Amercom 1958 London Taxi, approx. 1:43 scale. As new sealed in 

good packaging.  ($10­$20)
$5

344 1:43 scale diecast Van "Coca-Cola". Very good.  ($15­$30) $10

345
Automodels 1:43 scale diecast Van, Ronald McDonald House 12th 

Annual Ball, mounted on wooden plinth. Excellent.  ($30­$50)
$20

346
Ertl 2861 1:43 scale diecast 1930 GMC Chevy Truck. Excellent in 

very good box.  ($20­$40)
$10

347
Ertl 1:64 scale diecast GMC Cab with Trailer. Excellent in good 

box.  ($30­$50)
$20

348
Eleven "Fast Lane" 1:64 scale diecast Cars. Ten packs, one 

contains two cars. As new on sealed cards. (10)  ($20­$40)
$10

349
Disney Pixar "Cars" Sarge's Surplus Hut with five Cars. Very 

good/excellent, several cars boxed.  ($50­$90)
$40
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350

Del Prado "The Ultimate Car Collection" 1:43 scale diecast 

Peugeot 404 with Magazine. As new sealed in original packaging.  

($15­$30)

$10

351
Four 1:64 scale diecast Cars. Very good/excellent, in cloth wallet. 

(4)  ($20­$30)
$10

352
Four 1:64 scale diecast Vehicles: three Delivery Vans and a 1986 

Royal Wedding Car. Very good. (4)  ($20­$30)
$10

353 Four diecast Pickup Trucks. Excellent. (4)  ($15­$30) $10

354

Four Hot Wheels Cars (Hong Kong & Malaysia): Mercedes 350 

SEL; Aries Wagon; Neet Stretcher; and white Racing Car. Good. 

(4)  ($40­$80)

$5

355
Four small diecast & plastic Racing Cars from Hot Wheels and 

others. Ranging from fair to very good. (4)  ($15­$25)
$10

356
Fun Ho (NZ) No. 20 Thames Van, green. Length approx. 50mm. 

Some paint loss. Fair/good.  ($15­$30)
$10

357 Plastic Limousine. Length 230mm. Very good.  ($15­$25) $10

358
Lledo "Souvenir of London" Set. Contains a Fire Engine and a 

Double Decker Bus. Excellent in good box.  ($15­$30)
$10

359
Seven small diecast Vehicles of various types. Fair/good. (7)  

($10­$20)
$5

360
Reader's Digest Set of six 1:64 scale plastic Vintage Cars. 

Excellent sealed on good card.  ($10­$15)
$5

361
Siku 3913 1:55 scale diecast Tractor Truck with Tower Crane. 

Excellent in good box.  ($30­$60)
$20

362
Six diecast & plastic Vehicles of various types, ranging from 1:64 

to 1:32 scale. Very good. (6)  ($30­$60)
$20

363

Six Motoring Books: "Auto Review Catalogue"; "Shire Vintage 

Motor Cars"; "Nodding Dogs and Vinyl Roofs"; and three issues of 

"Motor Age" Magazine. All soft cover. Very good. (6)  ($10­$20)

$5

364
Solido Lancia & Fiat Centenary Set of two diecast Cars. Fair/good, 

with part of original packaging.  ($10­$20)
$5
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365 Pull-back action Dragster. Length 190mm. Very good.  ($15­$25) $10

366
Playart diecast & plastic Semi-trailer "Pepsi". Length 195mm. Very 

good.  ($15­$25)
$10

367
Two Motoring Books: "Route 66 Backroads" and "Route 66 Lost & 

Found". Both hard cover. Excellent. (2)  ($40­$60)
$30

368

Two Harley-Davidson Books: "Harley-Davidson Panheads 1948-

1965" and "The Encyclopedia of Harley-Davidson". Excellent. (2)  

($40­$60)

$30

369
Two Framed Vintage Car Mirror-backed Prints: 1931 Cadillac and 

1903 Fiat. Good. (2)  ($20­$40)
$10

370

Two Framed Prints of Watercolours by Garwood: both of old 

vehicles rusting in paddocks. Each 540mm x 440mm. A few stains. 

Good/very good. (2)  ($20­$40)

$10

371

Three Motoring Books: "Wheels Around the World"; "Dream 

Routes of the World"; and "Great Highways of the World". All hard 

cover. Very good/excellent. (3)  ($40­$60)

$30

372

Three Motorcycle Books: "Classic American Motorcycles"; 

"Triumph Motorcycles"; and "Classic Motorcycles". Excellent. (3)  

($40­$60)

$30

373
Two Mounted Photographs of Vintage Cars. Each approx. 500mm 

x 400mm. Very good. (2)  ($15­$30)
$10

374
Classic Carlectables 43507 1:43 scale diecast Holden VU SS Ute, 

red. Excellent in very good box.  ($30­$60)
$20

375
Classic Carlectables 43583 1:43 scale diecast Holden Motorsport 

VU SS Ute. Boxed as new.  ($30­$60)
$20

376
Classic Carlectables 43596 1:43 scale diecast Holden Stormriders 

VY SS Ute. Boxed as new.  ($30­$60)
$20

377
Two Oxford Diecast 1:76 scale Mini Coopers. Very good. (2)  

($20­$40)
$10

378
Two small diecast Trucks: Matchbox Euclid Dump Truck; and 

Corgi Petrol Tanker "Esso". Much paint loss. Fair. (2)  ($10­$15)
$5

379
Dinky 148 Ford Fairlane, pea green with cream interior. Some 

blemishes and scuffing to paintwork. Fair.  ($15­$30)
$10
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380

Dinky 340 Land Rover with 341 Trailer. Both green with green 

hubs, car has yellow interior. Some paint loss, windscreen missing, 

tyres mismatched. Fair. (2)  ($30­$40)

$20

381

Dinky 340 Land Rover with 341 Trailer. Both orange with red hubs, 

car has green interior. Some paint loss on edges. Very good. (2)  

($60­$70)

$40

382
Dinky 340 Land Rover, green. Severe paint loss, many parts 

missing. Poor.  ($10­$15)
$5

383
Dinky 340 Land Rover, orange with blue interior. Some paint loss 

on edges. Very good.  ($30­$40)
$20

384
Dinky Supertoys 972 Lorry Mounted Coles Crane. Some paint loss, 

jib raising string missing. Good in good box.  ($50­$100)
$40

385
Dinky Trailer, green with green hubs. Some paint loss on edges. 

Very good.  ($20­$30)
$15

386 Three Hot Wheels Cars. Very good. (3)  ($10­$20) $5

387 Three Hot Wheels Cars. Good/very good. (3)  ($10­$20) $5

388

Two 1:50 scale Buses: Spanish diecast Volvo Coach; and 

Sunnyside diecast & plastic "Green Land" English Coach. Very 

good. (2)  ($15­$30)

$10

389 Ten Hot Wheels Vehicles. As new on sealed cards. (10)  ($30­$50) $20

390 Large quantity of Matchbox Brochures. Very good.  ($20­$40) $10

391
Eight small diecast Vehicles from Matchbox, Hot Wheels and Faie. 

As new on very good sealed cards. (8)  ($15­$30)
$10

392

Four Matchbox 1-75 Vehicles: 47 DAF Tipper Container Truck; 15 

Fork Lift Truck; 35 Snow-Trac; and 21 Commer Bottle Float. Very 

good, in mostly good boxes, some missing flaps. (4)  ($50­$100)

$40

393

Four Matchbox 1-75 Vehicles: 60 Holden Pickup with Motorbikes; 

31 Caravan; Boat with Trailer (in wrong box); and 5 "Sea Fire" 

Speedboat. Very good in very good boxes. (4)  ($50­$100)

$40
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394

Matchbox 16 Transporter Trailer with Japanese copy of 15 

Diamond T Prime Mover. Trailer has been overpainted, not very 

well. Fair. (2)  ($20­$30)

$10

395
Matchbox 23 Berkeley Caravan, pale blue. Some paint loss and 

stains. Good.  ($20­$30)
$10

396 Matchbox 54 Cadillac Ambulance. Very good.  ($10­$20) $5

397
Matchbox Ford Tractor with Superfast Trailer. Tractor fair, trailer 

excellent. (2)  ($10­$20)
$5

398
Nine small diecast & plastic Vehicles from Matchbox, Corgi and 

others. Ranging from fair to very good. (9)  ($30­$60)
$20

399

Three Matchbox 1-75 Vehicles: 18A Caterpillar Bulldozer; 16 

Trailer; and Diamond T Prime Mover. Excellent in very good 

boxes, plus an extra damaged empty box. (4)  ($60­$80)

$50

400
Matchbox Dinky DY24 1:43 scale 1973 Ferrari Dino 246 GTS, red. 

Excellent in very good box.  ($20­$30)
$10

401
Matchbox Dinky DY5 1:43 scale 1950 Ford Pilot, black. Excellent 

in very good box.  ($20­$30)
$10

402

Two Matchbox Dinky Cars: DY18 Jaguar E Type Mk 1½, red, 

excellent in good box; and DY14 1946 Delahaye 145 Chapron, 

dark green, very good/excellent unboxed. (2)  ($30­$60)

$25

403

Matchbox PK-177 1:76 scale Challenger Tank Kit (unassembled). 

Appears complete, with instructions. Very good/excellent in good 

box.  ($40­$60)

$30

404
Matchbox SL-210 "Alarm Cars" Ferrari. Excellent in very good box.  

($20­$40)
$10

405
Matchbox Speed Kings Maserati Bora, silver. Some scuffing. 

Fair/good.  ($10­$20)
$5

406
Matchbox Collectibles 1939 Cadillac Fire Engine. Excellent.  

($20­$40)
$15

407
Matchbox Models of Yesteryear YFE07 1938 Mercedes Benz KS 

15 Fire Truck. Excellent in excellent box.  ($40­$80)
$30

408

Matchbox Models of Yesteryear YFE07/SA 1938 Mercedes Benz 

KS15 Fire Truck "Oberndorf Fire Company". Excellent in excellent 

box.  ($30­$50)

$20
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409

Matchbox Models of Yesteryear YSFE04-M 1927 Ahrens Fox Fire 

Engine. With certificate. Front bumper bar detached, otherwise 

excellent, in excellent box.  ($30­$60)

$20

410

Matchbox Models of Yesteryear YS46 1880 Merryweather Horse-

drawn Steam Fire Engine. With certificate. Excellent in very good 

box.  ($30­$60)

$20

411
Matchbox Collectibles DYM35181 1933 Cadillac V16. With 

certificate. Excellent in excellent box.  ($30­$60)
$20

412
Matchbox Collectibles Sydney 2000 Olympics Torch Relay 1956 

Holden FJ Panel Van. Excellent in excellent box.  ($30­$60)
$25

413
Matchbox Collectibles YAS04-M Yorkshire Steam Wagon "Selby 

Quarries". With certificate. Excellent in excellent box.  ($40­$80)
$30

414

Matchbox Collectibles YCH06-M 1931 Morris Van "Ronald 

McDonald House", Women's & Children's Hospital North Adelaide. 

Excellent in excellent box.  ($30­$60)

$20

415

Matchbox Collectibles YIS03-M 1955 Chevy Pickup "Ford Genuine 

Parts". With certificate. Imperfect paint finish on roof. Very 

good/excellent in very good box.  ($30­$60)

$20

416

Matchbox Collectibles YIS05-M Pennsylvania Railroad 1954 Ford 

Pickup. With certificate. Some detail parts detached. Very good in 

excellent box.  ($40­$80)

$25

417
Matchbox Collectibles YTC02-M 1946 Dodge Power Wagon WDX. 

With certificate. Excellent in excellent box.  ($30­$60)
$20

418

Matchbox Collectibles YVT05-M 1940 Ford Pickup Truck 

"Budweiser". With certificate. Excellent, in original packaging (not 

shown)  ($30­$60)

$20

419

Matchbox Collectibles YY030/SB-M 1920 Mack AC Truck 

"Fisherman's Wharf". With certificate. Excellent in excellent box.  

($30­$60)

$20

420
Matchbox Collectibles YYM36834 1937 Dodge Airflow Tanker 

"Texaco". With certificate. Excellent in excellent box.  ($30­$60)
$20

421

Matchbox Collectibles YYM36837 1929 Fowler Crane. With 

certificate. Some marks on canopy. Very good in excellent box.  

($30­$60)

$20

422

Matchbox Collectibles YYM36839 1948 Dodge Route Van 

"McDonald's". With certificate. Excellent in excellent box.  

($30­$60)

$20

423

Matchbox Collectibles YYM38238 1920 Mack AC Postal Truck. 

With certificate. Some stains on tile and cab roof. Very 

good/excellent in excellent box.  ($30­$60)

$20
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424
Matchbox Models of Yesteryear 1820 Coach and Horses. With 

certificate. Excellent in excellent box.  ($30­$60)
$20

425
Matchbox Models of Yesteryear 1912 Ford Model T Van "Heinz". 

Very good/excellent.  ($30­$60)
$20

426
Matchbox Models of Yesteryear 1932 Mercedes Benz 540K, red. 

Fair/good.  ($10­$20)
$5

427
Matchbox Models of Yesteryear 1939 GMC Ambulance. Excellent.  

($30­$60)
$20

428
Matchbox Models of Yesteryear 1957 BMW 507, blue. Good.  

($10­$20)
$5

429
Matchbox Models of Yesteryear Y10 1931 AEC Trolleybus 

"Diddler". With certificate. Excellent in excellent box.  ($15­$30)
$10

430
Matchbox Models of Yesteryear Y12 1912 Ford Model T Van "G. 

Imbach". Very good.  ($15­$25)
$10

431

Matchbox Models of Yesteryear YS16 1929 Scammel 100 Ton 

Truck Trailer with GER Class E 2-4-0 Locomotive. With certificate. 

Excellent in excellent box.  ($80­$120)

$60

First Monday Toy Auction October 2020 Page 30 of 30


